डीबीटी वित्त पोषित परियोजना (बीटी-2206) में निम्नलिखित संविदा पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं परियोजना का शीर्षक: "जैव प्रौद्योगिकी विभाग: सीलिएक रोग पर कंसोर्टियम"

| क्र.सं | पद का नाम | पात्रता मानदंड / योग्यता और अनुभव | आयु सीमा |
|--------|-------------------------------|--|------------------|
| 1. | वरिष्ठ परियोजना सहयोगी | किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री/इंजीनियरिंग या प्रौद्योगिकी में स्नातक डिग्री | |
| 2. | प्रोजेक्ट एसोसिएट 1 | अनुभव: 4 वर्ष किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री/इंजीनियरिंग या प्रौद्योगिकी में स्नातक डिग्री | डीबीटी के अनुसार |
| 3. | आहार विशेषज्ञ | प्रासंगिक विषय में मास्टर डिग्री | |
| 4. | डाटा एंट्री ऑपरेटर (ग्रेड सी) | मान्यता प्राप्त संस्थान से कंप्यूटर एप्लीकेशन/आईटी/कंप्यूटर साइंस में स्नातक की डिग्री | |
| 5. | प्रयोगशाला तकनीशियन | बीएससी/3 साल का डिप्लोमा इंजीनियरिंग और टेक्नोलॉजी में | |

नियम व शर्तें:

- 1) इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता / पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं, वे अपना बायोडाटा कमरा नंबर 120 (एचपीएलसी लैब), एचएनयू ओल्ड ओटी-ब्लॉक पहली मंजिल, गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और एचयूएन विभाग, एम्स, नई दिल्ली में जमा कर सकते हैं।
- 2) केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा, साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

3) नियमानुसार आयु में छूट)

Dr. GOVIND K. MAKHARIA 140 आवेदन प्राप्त होने की अंति तिथि 10 नवंबर 2023 शाम 4:00 बजे तक है। Professor Professor Seattner Deastroening by & Human Nutrition Il India Stitute Medical Sciences

Applications are invited for the following Contractual Posts in the project DBT funded (BT-2206) Project Title: "Department of Biotechnology: Consortium on Celiac Disease"

| S.No | Name of the Post | Eligibility Criteria / Qualification and Experience | Age Limit |
|------|----------------------------------|--|---------------------|
| 1. | Senior Project Associate | Masters degree in Science/ Bachelors degree in engineering or technology from a recognized university Experience: 4 Years | As per DBT Norms |
| 2. | Project Associate I | Masters degree in Science/ Bachelors degree in engineering or technology from a recognized university | |
| 3. | Dietician | Masters Degree in relevant subject | |
| 4. | Data Entry Operator (Grade C) | Bachelor's Degree in Computer application / IT / Computer science from recognized institute | |
| 5. | Laboratory Technician | B.Sc/3 Years diploma in engineering and Technology | |

Terms and Condition:

- 1) The interested candidates who fulfill the above qualifications / eligibility criteria may submit their resume to Room no. 120 (HPLC LAB), HNU OLD OT-BLOCK 1st Floor, Department of Gastroenterology & HNU, AIIMS, New Delhi
- 2) Only Short-listed Candidates will be invited for interview, No TA/DA will be provided for the interview.
- 3) Age Relaxation as per the rules.
- 4) Last date of receipt of the application is 10th November 2023 till 4:00p.m.

5) Dr. GOVIND K. MAKHARIA Salary as Per DBT Rules.

Department frastroeniscologic Human Nutrition

All lodge by suite of redical Sciences